様式第２号(第３条関係)

ペ ッ ト 霊 園 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

  横手市長    様

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の氏名

          電 話

 横手市ペット霊園の設置等に関する条例第３条第１項の規定により、ペット霊園(墓地

の区域又は施設)の変更の許可を受けたいので、申請します。

名 称

所 在 地

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

着 工     年     月     日

工事の着工及び完了の

予 定 年 月 日
完 了     年     月     日

備 考

添付書類

①ペット霊園の図面には、縮尺、方位、隣地との境界線、

区画、通路、排水路、施設等を明示すること。

②ペット霊園付近の図面は、周囲概ね500メートルの範囲。

公園、学校、病院、住居、河川、水源地等の位置及びペ

ット霊園との距離を明示すること。

③火葬場等の建物の図面：縮尺及び火葬炉等の構造を明示

した平面図及び立面図であること。